
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）
落札率

％
落札者(8月30日決定）

事後審査型一般
競争入札

農業集落排水事業（機能強化）竹生野地区処理施設改修工事 羽咋郡宝達志水町南吉田地内 令和4年3月25日 40,964,000 36,239,500 39,270,000 95.9 ㈱クォードコーポレーション金沢支店

宝達志水町入札結果をお知らせします（8月26日分）



予　定　価　格（税込） 40,964,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） 36,239,500 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 39,270,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱クォードコーポレーション
金沢支店 35,700,000 3,570,000 39,270,000 落札候補者１

 落　入札適正に
　　　より通知済

アムズ㈱ 36,100,000 3,610,000 39,710,000 落札候補者２

ニッコー㈱ 36,480,000 3,648,000 40,128,000

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和3年8月26日　午前9時00分　開札（8月30日決定）

農業集落排水事業（機能強化）竹生野地
区処理施設改修工事

羽咋郡宝達志水町南吉田地内

令和4年3月25日


